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Hinnat voimaan 1.12.2018

Ayrshire-käyttölista 4/2018

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE               KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emän isä Arv.
varm.

Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

He-
delm.

Syn-
tymä

Poi-
kima

Taka-
kork.

Utar.
rak.

Taka-
ved. 
sij.

Koko Jalat
Sork-
kater-
veys

Luon-
ne

Lyp-
settä-
vyys

 Uta-
reter-
veys

Muut 
hoidot

Kestä-
vyys NTM

Jäsenhinta

Tuse Ei-tuse

Ind. omin.painot 1.00 0.36 0.11 0.10 0.26 0.06 0.07 0.03 0.11 0.26 0.11 0.06 € €

+ A 48055 D VR Wild VR Wookie VR Crone 72 121 103 121 115 103 104 109 104 114 88 99 113 84 96 123 112 102 115 35 21 24

+ A 48056 D VR Fanof P VR Flake P VR Ejstrup 72 118 108 114 118 109 106 108 106 109 99 98 111 102 94 125 102 98 111 30 21 24

A 47929 C VR Upturn VR Ultra VR Hammer 73 118 109 117 115 102 105 101 108 104 93 91 97 94 115 113 111 99 113 28 18 21

A 48042 D VR Best VR Birka R Fanfare 70 118 116 114 120 102 103 110 105 108 91 99 110 101 107 109 101 103 121 28 18 21

+ A 47989 D VR Fitbit P VR Flake P VR Grimsby 71 116 116 111 120 100 102 102 102 109 95 90 111 103 96 116 115 102 113 28 20 23

+ A 47999 C VR Funder VR Firmino Buckarby 72 119 109 117 117 96 102 100 107 100 91 107 110 118 111 109 103 111 113 26 20 23

  MUUT HUIPPUSONNIT

A 47862 C VR Foreca VR Fiat VR Tuomi 73 116 95 112 112 106 98 100 100 110 107 106 107 97 106 95 107 109 106 25 18 21

+ A 47978 D VR Ballet VR Buff VR Vimpula 73 112 103 108 112 106 104 118 95 110 87 93 108 111 101 98 108 111 110 25 16 19

A 47924 C VR Trond VR Tapir VR Vilde 73 118 115 117 118 99 96 115 105 106 114 108 99 104 101 96 108 104 111 24 18 21

+ A 48057 B VR Valdo VR Vals VR Erkki 71 113 101 118 105 102 115 106 99 104 105 98 114 108 102 112 110 94 107 24 18 21

+ A 48017 C VR Heikki VR Hazze VR Wand 72 116 102 117 110 98 102 93 112 120 109 101 102 99 104 113 108 101 108 24 18 21

A 47974 D VR Bebob VR Birka VR Viro 73 108 104 107 108 113 113 111 101 112 104 101 117 108 100 107 107 97 123 23 18 21

+ A 47939 B VR Hohio VR Harald Saxebyn 73 118 112 116 118 100 98 95 109 110 103 96 106 129 99 94 105 87 100 22 16 19

A 47947 C VR Up VR Unto VR Ejstrup 71 112 107 110 112 104 100 118 107 110 111 95 110 95 97 105 107 103 111 22 16 19

A 47969 C VR Hobbit VR Hielke VR Fimbe 69 115 104 108 117 95 96 104 109 117 109 106 100 114 101 112 103 103 107 22 16 19

A 47960 B VR Elektro VR Edison VR Boxer R 73 113 105 112 111 99 108 120 100 112 109 96 106 122 100 106 95 100 116 22 16 19

+ A 48051 D VR Farik VR Flake P VR Vimpula 72 114 103 111 113 101 108 104 99 107 109 89 112 93 98 97 112 100 109 22 16 19

+ A 48028 B VR Haades VR Hattrick VR Faabeli 76 112 108 107 115 107 105 104 111 115 97 94 105 109 106 99 100 99 107 22 16 19

A 47913 B VR Aidan VR Ascot VR Babylon 73 113 110 108 116 100 92 101 101 110 102 105 100 91 100 106 109 103 114 19 14 17

Rahanteon mestarit



TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE               KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emän isä Arv.
varm.

Tuo-
tos

Maito
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Rasva
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Poi-
kima
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rak.
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Sork-
kater-
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ne
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 Uta-
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hoidot

Kestä-
vyys NTM

Jäsenhinta

Tuse Ei-tuse

+ A 48055 D VR Wild VR Wookie VR Crone 72 121 103 121 115 103 104 109 104 114 88 99 113 84 96 123 112 102 115 35 21 24

+ A 47999 C VR Funder VR Firmino Buckarby 72 119 109 117 117 96 102 100 107 100 91 107 110 118 111 109 103 111 113 26 20 23

+ A 48056 D VR Fanof P VR Flake P VR Ejstrup 72 118 108 114 118 109 106 108 106 109 99 98 111 102 94 125 102 98 111 30 21 24

A 47929 C VR Upturn VR Ultra VR Hammer 73 118 109 117 115 102 105 101 108 104 93 91 97 94 115 113 111 99 113 28 18 21

A 48042 D VR Best VR Birka R Fanfare 70 118 116 114 120 102 103 110 105 108 91 99 110 101 107 109 101 103 121 28 18 21

A 47924 C VR Trond VR Tapir VR Vilde 73 118 115 117 118 99 96 115 105 106 114 108 99 104 101 96 108 104 111 24 18 21

+ A 47939 B VR Hohio VR Harald Saxebyn 73 118 112 116 118 100 98 95 109 110 103 96 106 129 99 94 105 87 100 22 16 19

Kk–nro Isä Emän isä Tuo-
tos
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+ A 48055 D VR Wild VR Wookie VR Crone 72 121 103 121 115 103 104 109 104 114 88 99 113 84 96 123 112 102 115 35 21 24

+ A 48056 D VR Fanof P VR Flake P VR Ejstrup 72 118 108 114 118 109 106 108 106 109 99 98 111 102 94 125 102 98 111 30 21 24

+ A 47989 D VR Fitbit P VR Flake P VR Grimsby 71 116 116 111 120 100 102 102 102 109 95 90 111 103 96 116 115 102 113 28 20 23

+ A 47999 C VR Funder VR Firmino Buckarby 72 119 109 117 117 96 102 100 107 100 91 107 110 118 111 109 103 111 113 26 20 23

+ A 48017 C VR Heikki VR Hazze VR Wand 72 116 102 117 110 98 102 93 112 120 109 101 102 99 104 113 108 101 108 24 18 21

A 47913 B VR Aidan VR Ascot VR Babylon 73 113 110 108 116 100 92 101 101 110 102 105 100 91 100 106 109 103 114 19 14 17
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+ A 48055 D VR Wild VR Wookie VR Crone 72 121 103 121 115 103 104 109 104 114 88 99 113 84 96 123 112 102 115 35 21 24

A 47862 C VR Foreca VR Fiat VR Tuomi 73 116 95 112 112 106 98 100 100 110 107 106 107 97 106 95 107 109 106 25 18 21

A 47974 D VR Bebob VR Birka VR Viro 73 108 104 107 108 113 113 111 101 112 104 101 117 108 100 107 107 97 123 23 18 21

+ A 48028 B VR Haades VR Hattrick VR Faabeli 76 112 108 107 115 107 105 104 111 115 97 94 105 109 106 99 100 99 107 22 16 19

A 47960 B VR Elektro VR Edison VR Boxer R 73 113 105 112 111 99 108 120 100 112 109 96 106 122 100 106 95 100 116 22 16 19

A 47913 B VR Aidan VR Ascot VR Babylon 73 113 110 108 116 100 92 101 101 110 102 105 100 91 100 106 109 103 114 19 14 17

Hinnat voimaan 1.12.2018

Ayrshire-käyttölista 4/2018

Tuotokseltaan parhaat

Robottilypsyn mestarit

Rakenteeltaan parhaat



TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE               KÄYTTÖ ja TERVEYS            
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+ A 47978 D VR Ballet VR Buff VR Vimpula 73 112 103 108 112 106 104 118 95 110 87 93 108 111 101 98 108 111 110 25 16 19

+ A 48057 B VR Valdo VR Vals VR Erkki 71 113 101 118 105 102 115 106 99 104 105 98 114 108 102 112 110 94 107 24 18 21

A 47974 D VR Bebob VR Birka VR Viro 73 108 104 107 108 113 113 111 101 112 104 101 117 108 100 107 107 97 123 23 18 21

+ A 48028 B VR Haades VR Hattrick VR Faabeli 76 112 108 107 115 107 105 104 111 115 97 94 105 109 106 99 100 99 107 22 16 19

A 47947 C VR Up VR Unto VR Ejstrup 71 112 107 110 112 104 100 118 107 110 111 95 110 95 97 105 107 103 111 22 16 19

+ A 48051 D VR Farik VR Flake P VR Vimpula 72 114 103 111 113 101 108 104 99 107 109 89 112 93 98 97 112 100 109 22 16 19
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+ A 47989 D VR Fitbit P VR Flake P VR Grimsby 71 116 116 111 120 100 102 102 102 109 95 90 111 103 96 116 115 102 113 28 20 23

A 48042 D VR Best VR Birka R Fanfare 70 118 116 114 120 102 103 110 105 108 91 99 110 101 107 109 101 103 121 28 18 21

+ A 47999 C VR Funder VR Firmino Buckarby 72 119 109 117 117 96 102 100 107 100 91 107 110 118 111 109 103 111 113 26 20 23

+ A 47978 D VR Ballet VR Buff VR Vimpula 73 112 103 108 112 106 104 118 95 110 87 93 108 111 101 98 108 111 110 25 16 19

A 47924 C VR Trond VR Tapir VR Vilde 73 118 115 117 118 99 96 115 105 106 114 108 99 104 101 96 108 104 111 24 18 21

A 47969 C VR Hobbit VR Hielke VR Fimbe 69 115 104 108 117 95 96 104 109 117 109 106 100 114 101 112 103 103 107 22 16 19

Hinnat voimaan 1.12.2018

Ayrshire-käyttölista 4/2018

Hedelmällisyydeltään parhaat

Terveydeltään parhaat

Pitoisuuksilla on väliä
Meijeriteollisuus muuttaa maidon hinnoitteluperusteita vuoden 

2019 alussa.

Käyttölistalta ja verkkokaupasta löydät VikingProduction –sonnit, 

joiden tyttärien maidon rasva- ja valkuaispitoisuudet ovat korkeat. 

Todellinen tulos mitataan tuotoksessa!

VR Fanof P VR Wild



Holstein-käyttölista 4/2018
Hinnat voimaan 1.12.2018

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE               KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emän isä Arv.
varm.

Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg
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delm.
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Jäsenhinta

Tuse Ei-tuse

FFF Ind. omin.painot 0.90 0.36 0.14 0.14 0.18 0.05 0.10 0.04 0.09 0.30 0.14 0.06 € €

F 98768 B VH Don Red VH Dent RC Fageno 77 124 120 120 126 113 96 109 119 114 100 106 109 106 116 91 116 100 127 38 20 23

+ F 98778 B VH Ginger VH Goleen Vitesse 76 119 111 116 119 107 114 112 109 106 100 102 105 118 93 96 119 115 122 35 20 23

F 98698 B VH Benaro VH Brook VH Gant 77 129 97 133 114 100 104 111 114 110 107 105 111 105 100 99 108 108 112 34 18 21

F 98641 X VH Smoodie VH Skipper VH Miguel 76 117 102 122 108 107 111 107 90 118 96 90 107 116 99 96 117 106 122 34 18 21

F 98618 B VH Barista VH Broback VH Gizmo 76 117 101 116 112 112 114 115 106 121 101 97 117 111 100 111 105 108 118 34 18 21

F 98508 B VH Bahrain VH Bosman VH Sergio 77 126 116 122 126 106 107 101 94 99 96 94 110 100 104 108 111 94 117 34 18 21

+ F 98866 D VH Hotman VH Highway VH Boogie 76 121 100 125 111 113 109 116 117 118 109 108 112 100 105 103 102 105 112 33 18 21

  MUUT HUIPPUSONNIT

F 98775 B VH Boscoe Bub Balisto 76 127 110 126 121 97 101 107 99 113 100 104 107 102 101 109 107 102 126 32 18 21

F 98693 B VH Beluga VH Broback VH Clement 77 123 97 129 109 105 104 109 111 119 102 105 112 104 100 101 106 109 115 32 18 21

F 98690 B VH Bueno VH Bolus VH Barkhol 79 121 108 117 120 100 96 99 105 120 99 104 114 121 117 113 107 106 118 32 18 21

F 98700 B VH Deco RC VH Dent RC Commander 77 118 109 114 118 108 106 112 117 118 104 107 111 120 107 106 109 104 118 32 18 21

F 98558 B VH Recruit VH Radium Boss 78 117 113 113 118 104 97 117 122 126 108 117 111 103 100 103 112 106 123 32 18 21

F 98767 B VH Gade VH Gofeet Massey 77 120 105 123 112 109 102 108 102 112 113 103 107 103 109 104 109 103 115 31 18 21

F 98552 B VH Beyers Burner Balisto 78 123 116 121 122 100 105 106 115 117 102 123 109 95 108 96 109 107 113 30 16 19

F 98640 D VH Hutney VH Highway Balisto 76 110 102 112 105 112 109 121 113 120 100 106 102 103 114 102 113 111 121 30 16 19

+ F 98717 B VH Sinatra Superhero Yoder 76 125 108 129 116 96 106 113 123 118 101 115 107 108 121 96 102 98 110 29 18 21

+ F 98755 B VH Chrille Come On Rodgers 76 118 100 122 108 110 107 115 104 110 103 112 106 111 95 104 104 107 111 29 18 21

F 98776 B VH Snake Sniper Commander 77 115 115 114 116 100 106 108 120 120 112 120 116 114 99 104 119 104 115 28 16 19

FFF 97378 C VH Cosmo VH Clark Router 99 114 109 113 113 115 108 112 103 106 95 102 95 116 110 114 99 116 113 28 16 19

F 98543 B VH Roxy VH Radium VH Booth 78 115 114 111 118 107 97 112 96 117 90 103 103 104 107 105 106 106 127 27 14 17

Rahanteon mestarit

Seminologipäivystykset klo 7.00-8.00

Hollola		 0301 500 500
Iisalmi		  0301 500 502
Kankaanpää	 0301 500 503

Jälkitilaus	 040 311 5455  klo 8.00-10.00

Kitee		  0301 500 504
Kruunupyy	 0301 500 505
Nivala		  0301 500 501

Oulu		  0301 500 506
Tuomikylä	 0301 500 508
Veteli		  0301 500 509



Holstein-käyttölista 4/2018

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE               KÄYTTÖ ja TERVEYS            

Kk–nro Isä Emän isä Arv.
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F 98768 B VH Don Red VH Dent RC Fageno 77 124 120 120 126 113 96 109 119 114 100 106 109 106 116 91 116 100 127 38 20 23

F 98698 B VH Benaro VH Brook VH Gant 77 129 97 133 114 100 104 111 114 110 107 105 111 105 100 99 108 108 112 34 18 21

F 98508 B VH Bahrain VH Bosman VH Sergio 77 126 116 122 126 106 107 101 94 99 96 94 110 100 104 108 111 94 117 34 18 21

F 98693 B VH Beluga VH Broback VH Clement 77 123 97 129 109 105 104 109 111 119 102 105 112 104 100 101 106 109 115 32 18 21

F 98775 B VH Boscoe Bub Balisto 76 127 110 126 121 97 101 107 99 113 100 104 107 102 101 109 107 102 126 32 18 21

F 98767 B VH Gade VH Gofeet Massey 77 120 105 123 112 109 102 108 102 112 113 103 107 103 109 104 109 103 115 31 18 21

F 98552 B VH Beyers Burner Balisto 78 123 116 121 122 100 105 106 115 117 102 123 109 95 108 96 109 107 113 30 16 19

+ F 98717 B VH Sinatra Superhero Yoder 76 125 108 129 116 96 106 113 123 118 101 115 107 108 121 96 102 98 110 29 18 21
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F 98618 B VH Barista VH Broback VH Gizmo 76 117 101 116 112 112 114 115 106 121 101 97 117 111 100 111 105 108 118 34 18 21

+ F 98866 D VH Hotman VH Highway VH Boogie 76 121 100 125 111 113 109 116 117 118 109 108 112 100 105 103 102 105 112 33 18 21

F 98693 B VH Beluga VH Broback VH Clement 77 123 97 129 109 105 104 109 111 119 102 105 112 104 100 101 106 109 115 32 18 21

F 98700 B VH Deco RC VH Dent RC Commander 77 118 109 114 118 108 106 112 117 118 104 107 111 120 107 106 109 104 118 32 18 21

F 98640 D VH Hutney VH Highway Balisto 76 110 102 112 105 112 109 121 113 120 100 106 102 103 114 102 113 111 121 30 16 19

+ F 98755 B VH Chrille Come On Rodgers 76 118 100 122 108 110 107 115 104 110 103 112 106 111 95 104 104 107 111 29 18 21

FFF 97378 C VH Cosmo VH Clark Router 99 114 109 113 113 115 108 112 103 106 95 102 95 116 110 114 99 116 113 28 16 19

F 98543 B VH Roxy VH Radium VH Booth 78 115 114 111 118 107 97 112 96 117 90 103 103 104 107 105 106 106 127 27 14 17
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F 98618 B VH Barista VH Broback VH Gizmo 76 117 101 116 112 112 114 115 106 121 101 97 117 111 100 111 105 108 118 34 18 21

+ F 98866 D VH Hotman VH Highway VH Boogie 76 121 100 125 111 113 109 116 117 118 109 108 112 100 105 103 102 105 112 33 18 21

F 98690 B VH Bueno VH Bolus VH Barkhol 79 121 108 117 120 100 96 99 105 120 99 104 114 121 117 113 107 106 118 32 18 21

F 98700 B VH Deco RC VH Dent RC Commander 77 118 109 114 118 108 106 112 117 118 104 107 111 120 107 106 109 104 118 32 18 21

F 98693 B VH Beluga VH Broback VH Clement 77 123 97 129 109 105 104 109 111 119 102 105 112 104 100 101 106 109 115 32 18 21

F 98640 D VH Hutney VH Highway Balisto 76 110 102 112 105 112 109 121 113 120 100 106 102 103 114 102 113 111 121 30 16 19

F 98543 B VH Roxy VH Radium VH Booth 78 115 114 111 118 107 97 112 96 117 90 103 103 104 107 105 106 106 127 27 14 17

Hinnat voimaan 1.12.2018

Tuotokseltaan parhaat

Robottilypsyn mestarit

Rakenteeltaan parhaat



Holstein-käyttölista 4/2018

TUOTANTO HEDELMÄLLISYYS RAKENNE               KÄYTTÖ ja TERVEYS            
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F 98768 B VH Don Red VH Dent RC Fageno 77 124 120 120 126 113 96 109 119 114 100 106 109 106 116 91 116 100 127 38 20 23

F 98618 B VH Barista VH Broback VH Gizmo 76 117 101 116 112 112 114 115 106 121 101 97 117 111 100 111 105 108 118 34 18 21

+ F 98866 D VH Hotman VH Highway VH Boogie 76 121 100 125 111 113 109 116 117 118 109 108 112 100 105 103 102 105 112 33 18 21

F 98767 B VH Gade VH Gofeet Massey 77 120 105 123 112 109 102 108 102 112 113 103 107 103 109 104 109 103 115 31 18 21

F 98640 D VH Hutney VH Highway Balisto 76 110 102 112 105 112 109 121 113 120 100 106 102 103 114 102 113 111 121 30 16 19

+ F 98755 B VH Chrille Come On Rodgers 76 118 100 122 108 110 107 115 104 110 103 112 106 111 95 104 104 107 111 29 18 21

FFF 97378 C VH Cosmo VH Clark Router 99 114 109 113 113 115 108 112 103 106 95 102 95 116 110 114 99 116 113 28 16 19
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+ F 98778 B VH Ginger VH Goleen Vitesse 76 119 111 116 119 107 114 112 109 106 100 102 105 118 93 96 119 115 122 35 20 23

F 98641 X VH Smoodie VH Skipper VH Miguel 76 117 102 122 108 107 111 107 90 118 96 90 107 116 99 96 117 106 122 34 18 21

F 98698 B VH Benaro VH Brook VH Gant 77 129 97 133 114 100 104 111 114 110 107 105 111 105 100 99 108 108 112 34 18 21

F 98700 B VH Deco RC VH Dent RC Commander 77 118 109 114 118 108 106 112 117 118 104 107 111 120 107 106 109 104 118 32 18 21

F 98558 B VH Recruit VH Radium Boss 78 117 113 113 118 104 97 117 122 126 108 117 111 103 100 103 112 106 123 32 18 21

F 98640 D VH Hutney VH Highway Balisto 76 110 102 112 105 112 109 121 113 120 100 106 102 103 114 102 113 111 121 30 16 19

F 98776 B VH Snake Sniper Commander 77 115 115 114 116 100 106 108 120 120 112 120 116 114 99 104 119 104 115 28 16 19

Hinnat voimaan 1.12.2018

Hedelmällisyydeltään parhaat

Terveydeltään parhaat

Puolustus on paras hyökkäys
Liity VikingDefenceTM -voittajajoukkueeseen.

VikingGeneticsin sonnit ovat karjasi parhaita puolustajia.

Todellinen vastustuskyky on geeneissä.

VH Don Red VH Ramsey



VikingJersey sonnit saatavana seminologeilta ja verkkokaupasta.

Pakasen Oppipoika	 31 / 34 €
Junnon Oras		  31 / 34 €

Pakasen Oppipoika Junnon Oras

Suomenkarjan käyttölista 4/2018

Hinnat voimaan 1.12.2018
Ajankohtaiset nuorsonnit 4/2018

NUORSONNIEN EMIEN TIEDOT               

Kk–nro Sonnin nimi Isä Emän isä Arv.
varm.

Tuo-
tos

Maito
kg

Rasva
kg

Valk.
kg

Utar.
rak. Koko Jalat Luokitus

Paras 
305d 

kg
Rkg  R% Vkg V% EMÄN 

NTM

Jäsenhinta

Tuse Ei-tuse

Ind. omin.painot 1.0 0.3 0.3 0.1 0.5 € €

S 15700 D Jokiniemen Nuuti P. Isku K. Rohmu OD 113 113 108 117 100 88 107 GP 84 8010 356 4,4 282 3,5 12 9 12

S 15703 D Ylisjoen Nietos P. Kohtalo K.Arviidi OD 115 115 112 118 95 117 102 VG 86 9915 415 4,2 377 3,8 10 9 12

S 15702 C Ahlmannin Naveli V.Akvaviitti Tokka OD 107 121 107 112 102 119 96 VG 86 9830 365 3,7 302 3,1 9 9 12

S 15755 B Pakasen Oppipoika U. Letkee K. Vippi OD 99 92 99 96 102 102 97 GP 83 9586 462 4,8 339 3,5 2 9 12

S 15758 C Junnon Oras K. Kumpu P. Urakka OD 103 114 106 104 96 134 110 GP 82 8416 402 4,8 292 3,5 4 9 12

+ =  Sonninisä

P =  Heterotsygoottinupo

PP = Homotsygoottinupo

RC =  Punaista värigeeniä periyttävä sonni

Hinnat ovat jäsenhintoja. 

Listan hinnat alv 0 %. Hintoihin lisätään kulloinkin voimassa oleva alv.

Verkkokaupasta löydät ajantasaisen tiedon annosten saatavuudesta.

VikingJersey
Kansikuvassa VH Miraclen tytär.




